
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE COUTO MAGALHÃES-TO

     Código 6342023652 QUINTA, 11 DE MAIO DE 2023 ANO III

EDIÇÃO N˚ 634

PREFEITURA DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro - CEP: 77750-000
Couto Magalhães-TO
 
Júlio César Ramos Brasil
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada na página do Diário Oficial na internet,

no endereço

https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

6342023652

SUMÁRIO

▶Gabinete do Prefeito 2 ........................................................................... 
   PORTARIA Nº. 49, DE 10 DE MAIO DE 2023. 2 ........................................... 
   PORTARIA Nº. 50, DE 11 DE MAIO DE 2023. 2 ........................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

36
99

18
15

61
70

92
76

20
0

Diário Oficial 634/2023 - Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 em 11/05/2023 16:46

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Couto Magalhães-TO, quinta, 11 de maio de 2023 D.O.634-Pág. 2 de 2

-

   GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 49, DE 10 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre exoneração de servidora ocupante de cargo
Comissionado no Município de Couto Magalhães /TO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COUTO  DE  MAGALHÃES,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o disposto no Art.18-E, inciso II,
alíneas a e b, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:                                                                        

Art.  1º  -  Exonerar  a  Senhora  Selma Maria  de  Lourdes
Carneiro do cargo Comissionado de Coordenador do CRAS
–  Centro  de  Referência  de  Assistência  Social,  neste
Município de Couto Magalhães/TO.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de sua
publicação, revogando-se às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Couto Magalhães/TO, 10
de maio de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Júlio César Ramos Brasil

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 50, DE 11 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de servidora para ocupar de cargo
Comissionado no Município de Couto Magalhães /TO.

 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COUTO  DE  MAGALHÃES,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o disposto no Art.18-E, inciso II,
alíneas a e b, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:                                                                        

Art.  1º  -  Nomear  a  Senhora  Silvana  Ferreira  da  Silva
Araújo, para o cargo de comissionado de Coordenador do
CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, neste
Município de Couto Magalhães/TO.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de sua
publicação, revogando-se às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Couto Magalhães/TO, 11
de maio de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 

Júlio César Ramos Brasil

Prefeito Municipal

36
99

18
15

61
70

92
76

20
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 634/2023 - Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 em 11/05/2023 16:46

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2023-05-11T16:46:37-0300




